



BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co.Reg.No: 197000288K

MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATION | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

V

QUOTATION

Customer :

NO. : 42338

CHINA TAIPING INSURANCE (S) PTE LTD

105 CECIL STREET

#18-00 / 19-00

THE OCTAGON

S'PORE 069534

ATTN: MOTOR CLAIMS DEPT

DATE : 12/12/2022

CLAIM NO. : 12061

POLICY NO. : 5128596882

FROM : RAYMOND

VEHICLE NO. : FBL6750S

MAKE/MODEL : HON / CB190R

(Page 1 of 3)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	BALANCER HANDLE P/N: 61904 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$20.00	ant 40.00
2	BAR HANDLE RH P/N: 76006 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$182.00	ant 182.00
3	BOLT FOOTREST FRONT (UNDER) P/N: 59655 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$10.00	ant 10.00
4	BOX REAR (GIVI) E450N BLACK W/O STOP LIGHT P/N: 27220 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$230.00	ant 230.00
5	COVER A MUFFLER P/N: 61708 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$69.00	bb 69.00
6	COVER B MUFFLER P/N: 61709 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$69.00	bt 69.00
7	COVER SIDE P/N: 64449 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$255.00	ant 255.00
8	FOOTREST FRONT RH P/N: 61712 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$58.00	bno 58.00
9	FOOTREST REAR RH P/N: 67158 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$52.00	ad 52.00

*42338 *

bizSAFE₃



S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
10	FOOTREST RUBBER P/N: 61713 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$16.00	16.00
11	HOLDER PILLION STEP RH P/N: 76007 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$69.00	69.00
12	LABOUR P/N: 06766 - (REPORTED BY MECHANIC)	Supply/Install	8.00	\$68.60	548.80
13	LAMP SIGNAL FRONT RH P/N: 64447 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$103.00	103.00
14	LEVER BRAKE P/N: 53874 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$24.00	24.00
15	METER IU (12V) NEW MODEL P/N: 34351 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$280.00	280.00
16	MIRROR LH P/N: 64769 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$58.00	58.00
17	MIRROR RH P/N: 61715 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$58.00	58.00
18	MUDGUARD FRONT P/N: 64762 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$128.00	128.00
19	PEDAL BRAKE COMP P/N: 61717 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$58.00	58.00
20	PEDAL BUSHING P/N: 61718 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$12.00	12.00
21	STAND MAIN P/N: 69296 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$83.00	83.00
22	STAY HEADLAMP P/N: 61806 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$83.00	83.00
23	STICKER NUMBER PLATE FRONT (BLACK) STRAIGHT P/N: 32921 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$19.00	19.00
24	TRANSPORT CHARGES (MOTORCYCLE/SCOOTER) STD P/N: 45833	Supply/Install	1.00	\$60.20	60.20

*42338 *

bizSAFE₃

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
25	WINDSHILED AFTER MARKET - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$203.00	203.00

SUB TOTAL	\$2,768.00
GST @ 7 %	\$193.76
GRAND TOTAL (SGD)	\$2,961.76

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD

Acknowledge & Accepted By



This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

Tanji Mr 97495749/62563561
 WP 13/12/22 0430pm
 * Resumes before paint/new parts
 tanji@khauto.com
 03 days

*42338 *

P. 1879
 112
 1691-1
 2266.10

bizSAFE₃





BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co.Reg.No: 197000288K

MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATION | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

QUOTATION

Customer :

Income Insurance Limited
(formally known as NTUC Income Insurance Co-Operative Limited)
(Company Reg No. 202135698W)
75 Bras Basah Road,
Income Centre,
Singapore 189557.
ATTN: MOTOR CLAIMS DEPT

NO. : 42338

- Rev. 2

DATE : 12/12/2022
CLAIM NO. : 12061
POLICY NO. : 5128596882

FROM : RAYMOND

VEHICLE NO. : FBL6750S
MAKE/MODEL : HON / CB190R

(Page 1 of 3)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	BALANCER HANDLE P/N: 61904 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$20.00 Disc %: 10.00	36.00
2	BAR HANDLE RH P/N: 76006 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$182.00 Disc %: 10.00	163.80
3	BOLT FOOTREST FRONT (UNDER) P/N: 59655 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$10.00 Disc %: 10.00	9.00
4	BOX REAR (GIVI) E450N BLACK W/O STOP LIGHT P/N: 27220 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$230.00 Disc %: 10.00	207.00
5	COVER A MUFFLER P/N: 61708 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$69.00 Disc %: 10.00	62.10
6	COVER B MUFFLER P/N: 61709 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$69.00 Disc %: 10.00	62.10
7	COVER SIDE P/N: 64449 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$255.00 Disc %: 10.00	229.50
8	FOOTREST FRONT RH P/N: 61712 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$58.00 Disc %: 10.00	52.20
9	FOOTREST REAR RH P/N: 67158 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$52.00 Disc %: 10.00	46.80

*42338 *

bizSAFE₃



S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
10	FOOTREST RUBBER P/N: 61713 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$16.00 Disc %: 10.00	14.40
11	HOLDER PILLION STEP RH P/N: 76007 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$69.00 Disc %: 10.00	62.10
12	LABOUR P/N: 06766 - (REPORTED BY MECHANIC)	Supply/Install	8.00	\$45.00	360.00
13	LAMP SIGNAL FRONT RH P/N: 64447 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$103.00 Disc %: 10.00	92.70
14	LEVER BRAKE P/N: 53874 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$24.00 Disc %: 10.00	21.60
15	METER IU (12V) NEW MODEL - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$175.00	175.00
16	MIRROR LH P/N: 64769 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$58.00 Disc %: 10.00	52.20
17	MIRROR RH P/N: 61715 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$58.00 Disc %: 10.00	52.20
18	MUDGUARD FRONT P/N: 64762 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$128.00 Disc %: 10.00	115.20
19	PEDAL BRAKE COMP P/N: 61717 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$58.00 Disc %: 10.00	52.20
20	PEDAL BUSHING P/N: 61718 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$12.00 Disc %: 10.00	10.80
21	STAND MAIN P/N: 69296 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$83.00 Disc %: 10.00	74.70
22	STAY HEADLAMP P/N: 61806 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$83.00 Disc %: 10.00	74.70
23	STICKER NUMBER PLATE FRONT (BLACK) STRAIGHT P/N: 32921 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$19.00 Disc %: 10.00	17.10
24	TRANSPORT CHARGES (MOTORCYCLE/SCOOTER) STD P/N: 45833	Supply/Install	1.00	\$40.00	40.00

*42338 *

bizSAFE₃

<u>S/N</u>	<u>Description</u>	<u>Action</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
25	WINDSHILED AFTER MARKET	REPLACE	1.00	\$203.00	182.70
Disc %: 10.00					

- (REPORTED BY MECHANIC)

SUB TOTAL	\$2,266.10
GST @ 7 %	\$158.63
GRAND TOTAL (SGD)	\$2,424.73

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of
BAN HOCK HIN CO PTE LTD

Acknowledge & Accepted By

**RAYMOND**

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

*42338 *

bizSAFE₃